

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Budowa przystani kajakowej w Pogorzałej Wsi na rzece Nogat w ramach przedsięwzięcia  
„Pomorskie Szlaki Kajakowe”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIŁORADZ
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747916
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Żuławska 9
- 1.4.2.) Miejscowość: Miłoradz
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 82-213
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 552711531
- 1.4.8.) Numer faksu: 552711565
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekty@miloradz.malbork.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miloradz.biuletyn.net
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00005944/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 12:03

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00333061/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą:

11. Przedmiotowe postępowanie jest współfinansowane ze środków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Po zmianie:

Przedmiotowe postępowanie jest współfinansowane ze środków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-01-14 09:00

Po zmianie:

2022-01-21 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-01-14 09:30

Po zmianie:

2022-01-21 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-02-12

Po zmianie:

2022-02-19